АДМИНИСТРАЦИЯ АЧУЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ________________                                                                № _______
село Ачуево
О признании утратившими силу
некоторых нормативных правовых актов  администрации
 Ачуевского сельского поселения Славянского
В соответствии с требованиями Федерального Закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера», постановления Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», закона Краснодарского края  от 26 июня 1998 года №135-КЗ «О защите населения и территорий Краснодарского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, постановляю:

1. Признать утратившими силу:

1) Постановление администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района от 03 сентября 2018 года  № 109 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению  пожарной безопасности  на территории Ачуевского сельского поселения Славянского района»;

2) Постановление администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района от 15 января 2019 года № 9 «О внесении изменений в постановление администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района от 03 сентября 2018 года  № 109 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению  пожарной безопасности  на территории Ачуевского сельского поселения Славянского района»;
3) Постановление администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района от 03 июля 2017 года  № 84 «Об утверждении Положения о муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Ачуевского сельского поселения Славянского район»;

4) Постановление администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района от 03 июля 2017 года № 77 «Об утверждении Положения о силах и средствах Ачуевского сельского поселения Славянского района территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»;

5) Постановление администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района от 03 июля 2017 года № 70 «О проведении эвакуационных мероприятий в чрезвычайных ситуациях»;

6) Постановление администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района от 17 ноября 2017 года № 119 «Об организации первоочередного жизнеобеспечения населения Ачуевского сельского поселения Славянского района, пострадавшего при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера».
2. Общему отделу (Боровкова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава
Ачуевского сельского поселения

Славянского района

                Е.В. Теленьга